A favor de   ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS Dirección   SAN MARTIN 455
Teléfono   País   Argentina
Provincia   Buenos Aires Identificación   CUIT 33-69345023-9
Fax   Localidad   TANDIL

III - DETALLE DE RENDICIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Concepto   Pago Ret. Ganancias - 2° Quincena Mes de Marzo de 2025

Importe   $1961533.85

Son pesos   un millón novecientos sesenta y un mil quinientos treinta y tres con 85/100

Retención N° Fecha de retención C.U.I.T. N° Comprobante Importe Retenido
0000-2025-000891 2025-03-31 20-27131578-4 OP : 1371 / 2025 $ 6656.60

0000-2025-000722 2025-03-19 20-14913464-7 OP : 1170 / 2025 $ 1074.00

0000-2025-000724 2025-03-19 30-54259670-4 OP :